
 

 

 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

 JALCARGO-INFO-24-016 

2024 年８月 23 日 

お客 さ ま各位 

日本航空株式会社 

日本地区貨物販売支店 

 

クアラルンプール空港（KUL）冷凍施設整備に伴う冷凍保管制限について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご利用頂き、誠に

ありがとうございます。 

さて、クアラルンプール空港（KUL）では冷凍施設の大規模メンテナンスに伴い、下記の期間は

ご利用いただくことができません。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 期間 

2024 年８月 30 日(金)～ 2024 年 10 月６日(日) 

 

２． 対象空港 

クアラルンプール空港（KUL） 

 

３． 制限対象施設 

冷凍施設（‐18℃～0℃） 

 

４． 制限内容 

（1） 冷凍庫（‐１８℃～０℃）での保管はできません。到着後、速やかにお引き取りいただけま

すようお願いいたします。 

（2） その他の温度帯はこれまで通り使用可能です。 

（3） KUL 以遠に輸送される貨物につきましては、冷蔵庫（2℃～8℃）に保管します。 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 


